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Ryfylke Friluftsråd 

 

 

Sak: Brøyting av P-plass på Gullingen. 
 

Refererer til telefonsamtale med daglig leder Hans Olav Sandvoll der det ble stadfestet at 

Friluftsrådet har trukket seg ut fra å finansiere brøyting av P-plass beliggende ved krysset 

mellom veien over Gullingen og veien opp til Blåsjø. Dette skulle være meddelt kommunen 

allerede i høst, men kom oss hytteeiere og andre brukere av plassen (dagsturister) først for 

øret nå i midten av januar. 

Samtidig forstod jeg ut fra samtalen at Friluftsrådet ikke var låst i i sin stillingstagen i  saken, 

og var åpne for innspill. 

 

Beslutningen om å innstille finansieringen av brøytingen setter brukerne av P-plassen i en 

svært vanskelig situasjon, ettersom det ikke vil være mulig for hverken oss eller grunneiere å 

organisere brøyting av plassen. Det er i tillegg hver helg og i vinter- og påskeferie et høyt 

antall bygdefolk og dagsturister andre steder fra som bruker plassen. Det vil derfor ligge til 

rette for et høyt konfliktnivå mellom evt. betalende hyttefolk i en brøyteordning og  ikke- 

betalende dagsturister. Situasjonen på 80-tallet var således preget av ”full krig” mellom 

partene da en slik ordning eksisterte. Denne situasjonen ble naturlig nok løst da Friluftsrådet 

tok ansvar for plassen. 

 

Vi ber derfor på det innstendigste Friluftsrådet om å fortsette brøytingen denne sesongen fram 

til påske. I vanlige helger mener vi det vil være tilstrekkelig å brøyte opp kun halvparten eller 

en tredjedel av arealet som til nå har vært brøytet. I påsken vil kommunen holde plassen åpen. 

Ut fra begge disse forhold skulle det ligge til rette for en vesentlig besparelse for Friluftsrådet. 

Samtidig ber vi om at en slik ordning gjøres gjeldende også for framtiden. Suldal 

Bygdeservice har uttrykt at de kan forestå brøytingen, sannsynligvis rimeligere enn 

nåværende entreprenør.   

 

Vi håper på at det kan komme en rask avklaring på problemet, slik at vi kan unngå 

trafikkmessig kaos i området nå når snøen (sannsynligvis) kommer i normale mengder, og 

samtidig unngå å få et høyt konfliktnivå mellom brukerne av P-plassen. 

 

 

Mvh 

 

Martin Lund 

Leder Mosvatn Hytteforening 


